МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 7»

660123, Красноярск, пр. им. газеты «Красноярский рабочий», дом 38
тел.: (391)264-35-30

ОГРН 1022402058414
ИНН 2462022771, КПП 246201001

E-mail: gymn7@mailkrsk.ru

«О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы (далее IT IBP) с 01.09.2023 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год
(Приложение № 3);

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Терешко

ПРИКАЗ

// 40 .М Ь

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ Г им Литвинцева Л. А.*

mailto:gymn7@mailkrsk.ru